平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

  売上高につきましては、景気後退の影響を受けたものの、機能性の高いインナー用原糸および生地のアジア向け取引
が伸長したことから、前回の業績予想に比べ微増となる見込です。
  営業利益、経常利益、当期純利益は、企画提案型の婦人ファンデーション取引が堅調に推移したことに加え、経費削減
の効果もあり、いずれも前回予想を上回る見込です。

（注）上記の予想は現時点において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によっ
て予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社 ＧＳＩクレオス

代表者 代表取締役社長 深瀬 佳洋

（コード番号 8101）

問合せ先責任者 取締役経営企画部長 松下 康彦

（TEL 03-5211-1802）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 109,000 1,300 900 700 10.87

今回発表予想(B) 112,000 1,690 1,200 820 12.74

増減額(B-A) 3,000 390 300 120

増減率(%) 2.8 30.0 33.3 17.1

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

107,719 1,664 1,265 415 6.46